’ /Bezirk Neckar Fils \
m VR'TaIentlade m Wolfram Bielke
S AkkermanstralRe. 10

CU P 73035 Goppingen

Tel.: 07161-49219
Handy: 0172-7013048

VR-Talentiade-CUP 2024/25 — Bezirk Neckar/Fils — Endrunde

D-Junioren Jahrgang 2012 und jiinger

Donnerstag, 03.10.2024, 10.00 — 15.15 Uhr

Sportgeldande Lehenacker, Holzmadener StralRe 24, 73230 Kirchheim/T.-Jesingen

FuRball Feldturnier 6+1 (max. 12 Spieler)

Ausrichter: TSV Jesingen
Turnieraufsicht: TSV Jesingen
Turnierleitung: TSV Jesingen

Turnierbeginn: 10:00 Uhr Spielzeit: 1 x 15 Min. Wechselzeit: 2 Min.

Gruppe A Gruppe B
1. FC Eislingen | 1. FC Rechberghausen |
SV Ebersbach/Fils Il VfB Oberesslingen/Zell |
SGM TV Hochd./Notz.Ploch. | VfL Kirchheim/T. |
SGM VfB Neuffen Tale | FC Unterensingen
Gruppe C Gruppe D
TSV Jesingen SGM TV Jebenhausen/Bezgenriet
SGM GSV Diirnau | (JSG Voralb) FC Esslingen Il
VfL Kirchheim/T. Il TSV Deizisau |
FV 09 Niirtingen | 1. FC Frickenhausen |




Zeit

10:00
10:00
10:17
10:17
10:34
10:34
10:51
10:51
11:08
11:08
11:25
11:25
11:42
11:42
11:59
11:59
12:16
12:16
12:33
12:33
12:50
12:50
13:07

13:07

Spiel-Nr. Ort

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1
Platz 2
Platz 1

Platz 2

Gruppe

A
A

®® » » O O O O W W » » O O O O ©W

o)

O O o 0O

Vorrunde

SGM Hochd./Notz./Ploch. |
SV Ebersbach/Fils I

1. FC Rechberghausen |
VfL Kirchheim/Teck |

SGM GSV Dirnau | (JSG Vor.)
TSV Jesingen

SGM TV Jebenh./Bezgenr.
1. FC Frickenhausen |

SGM Hochd./Notz./Ploch. |
1. FC Eislingen |

1. FC Rechberghausen |

FC Unterensingen

FV 09 Nurtingen |

SGM GSV Dirnau | (JSG Vor.)
SGM TV Jebenh./Bezgenr.
FC Esslingen I

SGM VB Neuffen Tale |

1. FC Eislingen |

VfB Oberesslingen/Zell |
FC Unterensingen

VfL Kirchheim/Teck Il

FV 09 Nurtingen |

TSV Deizisau |

FC Esslingen I

SGM VfB Neuffen Tale |
1. FC Eislingen |

VfB Oberesslingen/Zell |
FC Unterensingen

VfL Kirchheim/Teck Il
FV 09 Nurtingen |

TSV Deizisau |

FC Esslingen Il

SV Ebersbach/Fils Il
SGM VfB Neuffen Tale |
VfL Kirchheim/Teck |
VB Oberesslingen/Zell |
VfL Kirchheim/Teck Il
TSV Jesingen

1. FC Frickenhausen |
TSV Deizisau |

SV Ebersbach/Fils Il
SGM Hochd./Notz./Ploch. |
VfL Kirchheim/Teck |

1. FC Rechberghausen |
TSV Jesingen

SGM GSV Diirnau | (JSG Vor.)
1. FC Frickenhausen |

SGM TV Jebenh./Bezgenr.



Gruppe A

Platz

Spiele

Punkte

Tore

Diff.

1. FC Eislingen |

SV Ebersbach/Fils Il

SGM TV Hochdorf/Notz./Ploch. |

SGM VfB Neuffen Tale |

Gruppe B

Platz

Spiele

Punkte

Tore

Diff.

1. FC Rechberghausen |

VfB Oberesslingen/Zell |

VfL Kirchheim/Teck |

FC Unterensingen

Gruppe C

Platz

Spiele

Punkte

Tore

Diff.

TSV Jesingen

SGM GSV Diirnau | (JSG Voralb)

VfL Kirchheim/Teck Il

FV 09 Nartingen |

Gruppe D

Platz

Spiele

Punkte

Diff.

SGM TV Jebenhausen/Bezgenriet

Tore

FC Esslingen 1l

TSV Deizisau |

1. FC Frickenhausen |




Viertelfinale

Zeit Spiel-Nr. Ort
13:30 25 Platz 1 -
Zweiter Gruppe A Erster Gruppe C
13:30 26 Platz 2 -
Erster Gruppe B Zweiter Gruppe C
13:47 27 Platz 1 -
Erster Gruppe A Zweiter Gruppe D
13:47 28 Platz 2 -
Erster Gruppe D Zweiter Gruppe B
Halbfinale
14:25 29 Platz 1 -
Sieger VF Spiel 26 Sieger VF Spiel 27
14:25 30 Platz 2 -
Sieger VF Spiel 25 Sieger VF Spiel 28
Spiel um Platz 3
15:00 31 Platz 2 -
Verlierer HF Spiel 29 Verlierer HF Spiel 30
Finale
15:00 32 Platz 1 -
Sieger HF Spiel 29 Sieger HF Spiel 30
Platzierungen:
1.
2.
3.
4,

Die ersten 4 Mannschaften qualifizieren sich fiir die Vorrunde auf Verbandsebene (Halle).
(Ausnahme s. Punkt 8 der beigeflgten Durchfiihrungsbestimmungen)

Diese wird am 10. Nov. 2024 ausgetragen (Austragungsort noch nicht bekannt)




