



#### **Bezirk Neckar Fils**

Wolfram Bielke Akkermanstraße. 10 73035 Göppingen Tel.: 07161-49219 Handy: 0172-7013048

# VR-Talentiade-CUP 2024/25 – Bezirk Neckar/Fils – Endrunde D-Junioren Jahrgang 2012 und jünger

Donnerstag, 03.10.2024, 10.00 – 15.15 Uhr

Sportgelände Lehenäcker, Holzmadener Straße 24, 73230 Kirchheim/T.-Jesingen

Fußball Feldturnier 6+1 (max. 12 Spieler)

Ausrichter: TSV Jesingen Turnieraufsicht: TSV Jesingen Turnierleitung: TSV Jesingen

Turnierbeginn: 10:00 Uhr Spielzeit: 1 x 15 Min. Wechselzeit: 2 Min.

Gruppe A
1. FC Eislingen I
SV Ebersbach/Fils II
SGM TV Hochd./Notz.Ploch. I
SGM VfB Neuffen Täle I

Gruppe B
1. FC Rechberghausen I
VfB Oberesslingen/Zell I
VfL Kirchheim/T. I
FC Unterensingen

Gruppe C
TSV Jesingen
SGM GSV Dürnau I (JSG Voralb)
VfL Kirchheim/T. II
FV 09 Nürtingen I

Gruppe D
SGM TV Jebenhausen/Bezgenriet
FC Esslingen II
TSV Deizisau I
1. FC Frickenhausen I

#### Vorrunde

Zeit	Spiel-N	r. Ort	Gruppe				
10:00	1	Platz 1	Α	SGM Hochd./Notz./Ploch. I	-	SGM VfB Neuffen Täle I	:
10:00	2	Platz 2	Α	SV Ebersbach/Fils II	-	1. FC Eislingen I	:
10:17	3	Platz 1	В	1. FC Rechberghausen I	-	VfB Oberesslingen/Zell I	:
10:17	4	Platz 2	В	VfL Kirchheim/Teck I	-	FC Unterensingen	:
10:34	5	Platz 1	С	SGM GSV Dürnau I (JSG Vor.)	-	VfL Kirchheim/Teck II	:
10:34	6	Platz 2	С	TSV Jesingen	-	FV 09 Nürtingen I	:
10:51	7	Platz 1	D	SGM TV Jebenh./Bezgenr.	-	TSV Deizisau I	:
10:51	8	Platz 2	D	1. FC Frickenhausen I	-	FC Esslingen II	:
11:08	9	Platz 1	Α	SGM Hochd./Notz./Ploch. I	-	SV Ebersbach/Fils II	:
11:08	10	Platz 2	Α	1. FC Eislingen I	-	SGM VfB Neuffen Täle I	:
11:25	11	Platz 1	В	1. FC Rechberghausen I	-	VfL Kirchheim/Teck I	:
11:25	12	Platz 2	В	FC Unterensingen	-	VfB Oberesslingen/Zell I	:
11:42	13	Platz 1	С	FV 09 Nürtingen I	-	VfL Kirchheim/Teck II	:
11:42	14	Platz 2	С	SGM GSV Dürnau I (JSG Vor.)	-	TSV Jesingen	:
11:59	15	Platz 1	D	SGM TV Jebenh./Bezgenr.	-	1. FC Frickenhausen I	:
11:59	16	Platz 2	D	FC Esslingen II	-	TSV Deizisau I	:
12:16	17	Platz 1	Α	SGM VfB Neuffen Täle I	-	SV Ebersbach/Fils II	:
12:16	18	Platz 2	Α	1. FC Eislingen I	-	SGM Hochd./Notz./Ploch. I	:
12:33	19	Platz 1	В	VfB Oberesslingen/Zell I	-	VfL Kirchheim/Teck I	:
12:33	20	Platz 2	В	FC Unterensingen	-	1. FC Rechberghausen I	:
12:50	21	Platz 1	С	VfL Kirchheim/Teck II	-	TSV Jesingen	:
12:50	22	Platz 2	С	FV 09 Nürtingen I	-	SGM GSV Dürnau I (JSG Vor.)	:
13:07	23	Platz 1	D	TSV Deizisau I	-	1. FC Frickenhausen I	:
13:07	24	Platz 2	D	FC Esslingen II	-	SGM TV Jebenh./Bezgenr.	:

## **Gruppe A**

Platz		Spiele	Punkte	Tore		Diff.
	1. FC Eislingen I			:		
	SV Ebersbach/Fils II			:		
	SGM TV Hochdorf/Notz./Ploch. I			:		
	SGM VfB Neuffen Täle I			:		

## **Gruppe B**

Platz		Spiele	Punkte	Tore		Diff.
	1. FC Rechberghausen I			:		
	VfB Oberesslingen/Zell I			:		
	VfL Kirchheim/Teck I			:		
	FC Unterensingen			:		

#### **Gruppe C**

Platz		Spiele	Punkte	Tore		Diff.
	TSV Jesingen			:		
	SGM GSV Dürnau I (JSG Voralb)			:		
	VfL Kirchheim/Teck II			:		
	FV 09 Nürtingen I			:		

# **Gruppe D**

Platz		Spiele	Punkte	То	re	Diff.
	SGM TV Jebenhausen/Bezgenriet			:		
	FC Esslingen II			:		
	TSV Deizisau I			:		
	1. FC Frickenhausen I			:		

#### Viertelfinale

Zeit	Spiel-Nr.	Ort			
13:30	25	Platz 1	-		:
			Zweiter Gruppe A	Erster Gruppe C	
13:30	26	Platz 2	- Erster Gruppe B	Zweiter Gruppe C	:
13:47	27	Platz 1	-		:
			Erster Gruppe A	Zweiter Gruppe D	
13:47	28	Platz 2	- Erster Gruppe D	Zweiter Gruppe B	:
			Halbfinale		
14:25	29	Platz 1	- Sieger VF Spiel 26	Sieger VF Spiel 27	:
14.25	20	Diota 2	Sieger VF Spiel 20	Siegei Vr Spiel 27	
14:25	30	Platz 2	Sieger VF Spiel 25	Sieger VF Spiel 28	:
			Spiel um Platz 3		
15:00	31	Platz 2	-		:
			Verlierer HF Spiel 29	Verlierer HF Spiel 30	
			Finale		
			rillale		
15:00	32	Platz 1	Sieger HF Spiel 29	Sieger HF Spiel 30	:
Platzie	rungen:				
		1.			
		2.			
		3. 4.			
		ı			

Die ersten 4 Mannschaften qualifizieren sich für die Vorrunde auf Verbandsebene (Halle). (Ausnahme s. Punkt 8 der beigefügten Durchführungsbestimmungen)

Diese wird am 10. Nov. 2024 ausgetragen (Austragungsort noch nicht bekannt)